
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 20 им. Н.Н.ВЕРБИНА  

х. ГОРЬКАЯ БАЛКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН 
 

 

ПРИКАЗ 

 21 февраля 2024 года                                                                                      № 28 

 

О проведении мероприятий, приуроченных к Всемирному дню  

Борьбы с наркоманией и наркобизнесом 

 

 На основании приказа управления образования администрации 

муниципального образования Новокубанский район от 13 февраля  2024 года       

№  84 «О проведении мероприятий, приуроченных к Всемирному дню 

борьбы с наркоманией и наркобизнесом», в целях выполнения Программы 

профилактической работы, формирования у школьников установок на 

здоровый образ жизни, совершенствования межведомственного 

взаимодействия органов системы профилактики   п р и к а з ы в а ю: 

1. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Ермаковой 

Надежде Алексеевне: 

 1) организовать в период с 1 по 2 марта 2024 года проведение 

мероприятий в соответствии с планом управления образования 

администрации муниципального образования Новокубанский район: 

 2) в срок до 2 марта 2024 года опубликовать информацию о 

проведённых мероприятиях на официальном сайте и в социальных сетях 

образовательной организации, представить отчёт о проведённых 

мероприятиях на электронную почту vospnvkub@yandex.ru.  

 2. Членам штаба воспитательной работы организовать качественное 

проведение мероприятий с участием служб системы профилактики. 

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по учебно-воспитательной работе Людмилу Петровну 

Илющенко. 

 

Директор МОБУООШ № 20  

им. Н.Н.Вербина х. Горькая Балка      Н.И.Данилкова 

 

 

 

 

 
 


